２０２３年度上期の面会予約スケジュール

4月 5月 6月 7月 8月 9月

受付開始

4/3　9:00

面会予約

可能期間

受付開始

5/1　9:00

面会予約

可能期間

受付開始

6/1　9:00

面会予約

可能期間

受付開始

7/1　9:00

面会予約

可能期間

受付開始

8/1　9:00

面会予約

可能期間

※予約受付は、前月1日9:00（日祝除く）より

　開始させていただきます。

ご家族様 各位

              2023年３月吉日

介護老人保健施設美杉

面会方法変更のお知らせ

 いつも当施設をご利用頂き、誠にありがとうございます。また当施設の感染対策にご協力いただ

き感謝申し上げます。

 今回、新型コロナウィルスの 5類への移行・感染の流行状況を考慮し、５月より面会方法を変更

させていただきます。下記の通りですので宜しくお願い致します。尚、面会方法については感染状

況で変更になる場合がありますので、ご留意願います。

                     記

≪面会方法≫

○ 面会の方法は次の通りとなります。①～④よりお選びください。

① 対面面会  ３名まで

② 窓越し面会 5名程度

③ オンライン面会（施設内）３名まで

④ オンライン面会（自宅⇔施設間） 人数制限なし

○ 時間帯については、平日の午前 10：00～11：00、午後 14：00～15：00となります。

○ 面会の頻度は、月１回とさせていただきます。

○ 面会時間は、10分程度とさせていただきます。

○ 予約受付は、1ヶ月前より開始いたします。

☛５月の予約については、4月３日（月）

9:00～開始します。

○ 予約申込みは、電話または窓口にてお申し付け

下さい。

老健美杉事務室 TEL（072-866-7111）

以上

面会の留意点

・面会の種類により面会人数を制限しています。

・面会①～③について、体調不良の症状がある方はお断りさせていただきます。

※ワクチンの接種有無は問いません。

・面会時間は 10分程度となります。

・施設内では、マスク着用をお願いします。